
 

UNIONE DEI COMUNI 
VALLI DEL RENO, LAVINO E SAMOGGIA 

COMUNI DI CASALECCHIO DI RENO, MONTE SAN PIETRO, SASSO MARCONI, VALSAMOGGIA 

E ZOLA PREDOSA 

SERVIZIO ASSOCIATO GARE 
Sede del Servizio c/o Comune di Sasso Marconi (BO) 

Tel. 051 843578 – Fax 051 840802 
PEC: unione.renolavinosamoggia@cert.cittametropolitana.bo.it 

 
 

 

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE PER LA GESTIONE ED 

USO DEGLI IMPIANTI SPORTIVI: CENTRO CALCIO L. VERONESI, CAMPO U. NOBILE, 

CAMPO SAN BIAGIO, CENTRO CALCIO CERETOLO IN COMUNE DI CASALECCHIO DI 

RENO CIG 665162783D 

PRECISAZIONE 
 
 
 
 

LA RESPONSABILE DEL SERVIZIO ASSOCIATO GARE 
 
 

Preso atto dell’avviso di aggiudicazione pubblicato in data 13/10/2016 sul sito dell’Unione Valli 
del Reno Lavino e Samoggia relativo alla procedura in oggetto con la presente  
 
 

SI PRECISA CHE 
 
 

- la procedura in oggetto è stata indetta in data anteriore alla entrata in vigore del D. Lgs. n. 
50/2016 (nuovo codice dei contratti) e pertanto in ottemperanza del D. Lgs. n. 163/2006 
(vecchio codice dei contratti) e del D.P.R. n. 207/2010 (Regolamento di attuazione); 
 
- nell’avviso di aggiudicazione si sono indicati i riferimenti normativi del D. Lgs. n. 50/2016 
anziché quelli del D. Lgs. 163/2006, per precisione si preferisce riportare i riferimenti normativi 
del vecchio Codice degli Appalti, cui la procedura fa riferimento; 
 
Si riportano pertanto di seguito i rispettivi riferimenti normativi corretti: 
artt. 55 – 83 del D. Lgs. 163/2006 anziché artt. 60-95 del D. Lgs. 50/2016; 
art. 11 comma 8 D. Lgs. 163/2006 anziché art. 32 comma 7 del D. Lgs. 50/2016; 
art. 29 del D. Lgs. 163/2006 anziché art. 106 comma 12 del D. Lgs. 50/2016. Tale articolo 
fa riferimento al valore dell’appalto così come indicato nel bando di gara. 
 

 
 
 

Sasso Marconi 08/11/2016 
 
 

LA RESPONSABILE DEL SERVIZIO ASSOCIATO GARE 
Dr.ssa Barbara Bellettini 


